Выставочный центр
«Экспо-Бизнес»
110020, Москва,
Ул. Вострикова, 118
Тел. (095) 931-11-17
Факс: (095)931-00-27
E-Mail: msm@expo.msk.ru
Раздел 1.01 http://www/.msk.ru
15.04.2003 №6317-07
На №_________от__________

	Директору
АО «СТАРТ»
О.Н. Некрасову
115218,г.
Новосибирск
Ул. Новая, 28

О рассмотрении заявки на
участие в выставке
Уважаемый Олег Николаевич!
	Сообщаем Вам, что заявка Вашего предприятия на участие в весенней экспозиции нашего Выставочного Центра рассмотрена отборочным советом и принята к исполнению.
	Для подготовки выставочной экспозиции Вам необходимо командировать в ВЦ «Экспо-Бизнес» не позднее 15.05.2003 сроком на 3 дня ответственного исполнителя по вопросам участия в выставке Вашего предприятия.

С уважением,
Директор Центра			_____________________		Ю.В. Страхов
						Подпись

Выставочный центр

«

Экспо

-

Бизнес

»

110020, Москва,

У

л.

Вострикова, 118

Т

ел.

(095) 931

-

11

-

17

Ф

акс:

(095)931

-

00

-

27

E

-

Mail:

msm@expo.msk.ru

Раздел 1.01

http://www/.msk

.

ru

15.04.2003

№

6317

-

07

На

№_________от__________

Директору

АО

«

СТАРТ

»

О.Н. Некрасову

115218,г.

Новосибирск

У

л.

Новая, 28

О рассмотрении заявки на

участие в выставке

Уважаемый Олег Николаевич

!

Сообщаем Вам, что заявка Вашего предприятия на участие в весенней экспозиции н

ашего

Выставочного Центра рассм

отрена

отбо

рочн

ым

советом и принята к исполнению.

Для подготовки выставочной экспозиции Вам необходимо командировать в ВЦ

«

Экспо

-

Бизнес

»

не позднее 15.05.2003 сроком на 3 дня

ответственного

исполнителя

по вопросам участия в

выставке Вашего

предприятия

.

С уважением,

Директор Центра

_____________________

Ю.В. Страхов

Ïîäïèñü